ГЛАВА
                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                                Охотского муниципального района Хабаровского края

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2008   № 13

п. Морской

О восстановлении объектов недвижимости

на балансе сельского поселения «Поселок

Морской»

         На основании гл.3 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Восстановить в Реестре  недвижимого имущества, являющегося собственностью сельского поселения «Поселок Морской» неправомерно  исключенные ранее следующие объекты:

         1.1. Жилой дом    ул. Центральная, 4

         1.2. Жилой дом    ул. Центральная, 21

         1.3. Жилой дом    ул. Речная, 11

         1.4. Жилой дом    ул. Морская, 15

         1.5. Жилой дом   пер. Морской, 1

         1.6. Жилой дом   пер. Морской, 5

         1.7. Жилой дом   пер. Морской,7

         2. Главному специалисту администрации по финансовым вопросам (Хлуденцовой С.В.) принять  на баланс сельского поселения «Поселок Морской» вышеперечисленные объекты.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                     Л.В. Шевчук